
Se aktuel TRAFIKINFO

Kundecenter
Tlf. 70 10 44 10

Rejseplanen
rejseplanen.dk

Rejsekort
rejsekort.dk

Mobilbillet
sydtrafik.dk/mobil

Rejsegaranti
sydtrafik.dk/rejsegaranti

Glemte sager
sydtrafik.dk/hittegods

Gyldig fra 8/8 2022. Læs gyldighed nedenfor225 Sønderborg - Augustenborg - Asserballe - Fynshav

Sønderborg Busstation af
Augustenborg Landevej v Spang
Madeskov
Augustenborg, Banegårdsgade v Havnen
Augustenborg, Stavensbølgade v kirkegården
Bro, Stavensbølgade v Langgade
Asserballe Station v Gammelgaard
Almsted
Notmark
Hundslev
Skærtoft v Storemarksvej
Helved
Midtals Friskole
Fynshav, Toftevej
Fynshav Færgehavn
Fynshav, Toftevej an
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Umove A/S, 7442 2625b På skoledage videre til Fryndesholm Børneunivers
e Bussen fortsætter som rute 226 mod Sønderborg

Se også rute 226, Sønderborg - Høruphav - Fynshav.
Gælder ikke ugerne 26-31, uge 42, hverdagene mellem jul og nytår, uge 7 samt mandag-onsdag før påske.

Gyldig fra 8/8 2022. Læs gyldighed nedenfor225 Fynshav - Mommark - Tandslet - Høruphav - Sønderborg

Fynshav Færgehavn af
Fynshav, Toftevej
Asserballeskov
Ertebjerg
Mommarkvej v Østkystvejen
Mommarkvej v Brdr Ewers
Sarup
Lille Mommark
Neder Tandslet
Tandslet v Ertebjergvej
Mommarkvej v Mintebjergvej
Majbøl
Kirke Hørup
Kirke Hørup, Vestervej an
Kirke Hørup, Vestervej af
Hørup, Vestervej v Kavsløkke
Høruphav, Sdr Ldv v Skovsholm
Høruphav, Sdr Ldv v Færgegang
Borgmester Andersensvej v Jørgensgård
Borgmester Andersensvej v Skovkrogen
Alssundgymnasiet
Skovvej v Musikskolen
Hilmar Finsensgade v EUC Syd
Sønderborg Busstation an

Hverdage, ikke 24/12 og 31/12
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Umove A/S, 7442 2625b På skoledage videre til Fryndesholm Børneunivers
c På ikke-skoledage afgang 3 minutter senere.

Gælder ikke ugerne 26-31, uge 42, hverdagene mellem jul og nytår, uge 7 samt mandag-onsdag før påske.
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Gyldig fra 8/8 2022. Læs gyldighed nedenfor225 Sønderborg - Augustenborg - Asserballe - Fynshav

Sønderborg Busstation af
Augustenborg Landevej v Spang
Madeskov
Augustenborg, Banegårdsgade v Havnen
Augustenborg, Stavensbølgade v kirkegården
Bro, Stavensbølgade v Langgade
Asserballe Station v Gammelgaard
Fynshav, Toftevej
Fynshav Færgehavn an

Lørdage samt 31/12
7.26
7.31
7.32
7.35
7.38
7.39
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7.50
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9.31
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9.44
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11.31
11.32
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Søn- og helligdage samt 24/12
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j 17.53

j 19.26
19.31
19.32
19.35
19.38
19.39
19.44
19.50
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Umove A/S, 7442 2625j Kører ikke 24/12.

Se også rute 226, Sønderborg - Høruphav - Fynshav.
Gælder ikke ugerne 26-31, uge 42, hverdagene mellem jul og nytår, uge 7 samt mandag-onsdag før påske.

Gylcif fra 8/8 2022. Læs fylcifhec necenfor226 Fynshav - Asserballe - Aufustenborf - Søncerborf

Fynshav Færgehavn af
Asserballe Station v Gammelfaarc
Bro, Stavensbølface v Lanfface
Aufustenborf, Stavensbølface v kirkefårcen
Aufustenborf, Banefårcsface v Havnen
Aufustenborf Lancevej v Spanf
Sønderborg Busstation an

Lørdage samt 31/12
7.55
7.59
8.02
8.02
8.04
8.09
8.22

9.55
9.59

10.02
10.02
10.04
10.09
10.22
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11.59
12.02
12.02
12.04
12.09
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13.55
13.59
14.02
14.02
14.04
14.09
14.22

Søn- og helligdage samt 24/12
9.55
9.59

10.02
10.02
10.04
10.09
10.22

11.55
11.59
12.02
12.02
12.04
12.09
12.22

13.55
13.59
14.02
14.02
14.04
14.09
14.22
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15.59
16.02
16.02
16.04
16.09
16.22

j 17.55
17.59
18.02
18.02
18.04
18.09

j 18.22

j 19.55
19.59
20.02
20.02
20.04
20.09

j 20.22

j 21.55
21.59
22.02
22.02
22.04
22.09

j 22.22
Gælder ikke ugerne 26-31, uge 42, hverdagene mellem jul og nytår, uge 7 samt mandag-onsdag før påske. Umove A/S, 7442 2625j Kører ikke 24/12.
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Gyldig fra 8/8 2022. Læs gyldighed nedenfor

Gælder ikke ugerne 26-31, uge 42, hverdagene mellem jul og nytår, uge 7 samt mandag-onsdag før påske.

225 Fynshav - Mommark - Tandslet - Høruphav - Sønderborg

Mommarkvej v Brdr Ewers af
Sarup
Lille Mommark
Neder Tandslet
Tandslet v Ertebjergvej
Mommarkvej v Mintebjergvej
Majbøl
Kirke Hørup
Kirke Hørup, Vestervej
Hørup, Vestervej v Kavsløkke
Høruphav, Sdr Ldv v Skovsholm
Høruphav, Sdr Ldv v Færgegang
Borgmester Andersensvej v Jørgensgård
Borgmester Andersensvej v Skovkrogen
Alssundgymnasiet
Skovvej v Musikskolen
Hilmar Finsensgade v EUC Syd
Sønderborg Busstation an

Lørdage samt 31/12
10.04
10.07
10.09
10.12
10.12
10.16
10.18
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13.09
13.12
13.12
13.16
13.18
13.20
13.21
13.21
13.24
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13.31
13.35
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Umove A/S, 7442 2625Gælder ikke ugerne 26-31, uge 42, hverdagene mellem jul og nytår, uge 7 samt mandag-onsdag før påske.

226 Søncerborf - Høruphav - Tancslet - Mommark - Fynshav
Gylcif fra 8/8 2022. Læs fylcifhec necenfor

Sønderborg Busstation af
Hilmar Finsensface v EUC Syc
Skovvej v Musikskolen
Alssundgymnasiet
Borfmester Ancersensvej v Skovkrofen
Borfmester Ancersensvej v Jørfensfårc
Høruphav, Scr Lcv v Færfefanf
Høruphav, Scr Lcv v Skovsholm
Hørup, Vestervej v Kavsløkke
Kirke Hørup
Majbøl
Mommarkvej v Mintebjerfvej
Tancslet v Ertebjerfvej
Necer Tancslet
Mommarkvej v Brdr Cwers an

Lørdage samt 31/12
9.35
9.35
9.38
9.39
9.41
9.41
9.45
9.45
9.48
9.50
9.52
9.54
9.56
9.58

10.03

12.35
12.35
12.38
12.39
12.41
12.41
12.45
12.45
12.48
12.50
12.52
12.54
12.56
12.58
13.03
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Umove A/S, 7442 2625
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